СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от J'APf.JP/y № Л/
пгт Нефтегорск

Об утверждении состава административной комиссии при администрации
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, Законом Краснодарского
края от 23 июля 2003 год № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,
Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделе
нии органов местного самоуправления муниципальных образований Красно
дарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и
организации деятельности административных комиссий» Совет Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района р е ш и л :

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района (прилагается).

2. Решение Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронского
района от 21 августа 2018 года № 165 «Об утверждении состава администра
тивной комиссии при администрации Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района у^/у\^^у И.Б. Багдасарян

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Нефтегорского

городского поселения
Апшеронского района

от J'/. №

СОСТАВ
административной комиссии при администрации

Нефтегорского городского поселения Апшеронского района

Левченко 3.0.
Карагозян И.В.
Кирносенко С Л .

Члены комиссии:

председатель комиссии
заместитель председателя комиссии
секретарь комиссии

Багдасарян И.Б.
Артамонова Л.И.
Латынина Т.А.
Рыленко Г.А.
Рыжкова Т.В.
Нещеретов М.А.
Сулимова В.В.
Лобян А.К.
Глебов А.А. - по согласованию
Тюляндин С М . - по согласованию
Демина Е.А. - по согласованию

Председатель Совета Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района И.Б. Багдасарян